
UCHWAŁA RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 września 2011 r. 

 

w sprawie ustanowienia rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie 

pielęgnacyjne 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustanawia się rządowy program wspierania osób pobierających świadczenie 

pielęgnacyjne. 

2. Realizacja programu, o którym mowa w ust. 1, polega na udzielaniu pomocy 

finansowej osobie pobierającej świadczenie pielęgnacyjne przyznane na podstawie ustawy  

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992,  

z późn. zm.2)), w wysokości 100 zł miesięcznie. 

3. Program, o którym mowa w ust. 1, jest realizowany w okresie od dnia 1 listopada do 

dnia 31 grudnia 2011 r. 

 

§ 2. Program, o którym mowa w § 1 ust. 1, realizuje minister właściwy do spraw 

zabezpieczenia społecznego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

                                                           

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 202, poz. 1551, Nr 

219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842 

i Nr 217, poz. 1427 oraz z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622 i Nr 149, poz. 887. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 222, poz. 1630, z 

2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 105, poz. 720, Nr 109, poz. 747, Nr 192, poz. 1378 i Nr 200, poz. 1446, z 2008 r. Nr 

70, poz. 416, Nr 138, poz. 872 i 875, Nr 223, poz. 1456 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 97, poz. 800, Nr 129, 

poz. 1058 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 50, poz. 301 i Nr 222, poz. 1455 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 

149, poz. 887 i Nr 171, poz. 1016. 


